Contratação de empresa para locação de espaço, serviços de decoração e
fornecimento de coquetel para realização de eventos escolares da E. M. “Álvaro
Benfica”, conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência.
Valor Total do Contrato. R$ 14.081,05 (quatorze mil e oitenta e um reais e cinco
centavos). Dotação Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: 03 (três)
meses. Data da Ass.: 30/10/2025. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito
Municipal – Thiago Donizette Silva Agente de Contratação